[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	288

	п.г.т. Андра

О внесении дополнения в постановление

администрации городского поселения Андра

от 11.09.2014 № 133 «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

городского поселения Андра»
В соответствии с Федеральным законом от 01 декабря 2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов»:
1. Пункт 2.3.13 раздела 2 порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Андра дополнить словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Обнародовать постановление посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru), а также в Андринской поселковой библиотеке.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра

                        О.В.Гончарук
1

[image: image1]